
Id: ZXUTU-EFFWM-KMNPV-FXYTK-XQIVA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/95/11
RADY GMINY KOZIELICE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 142 
poz.1591 z póżniejszymi zmianami). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 101 754,10 zł w: 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 
700,00

80101 Szkoły podstawowe 5 
700,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 
700,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 96 
054,10

85395 Punkt 
przedszk. Pozostała działalność 96 

054,10

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

90 
879,28

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

5 
174,82

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 5 700,00 zł 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 
700,00

80101 Szkoły podstawowe 5 
700,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych praz innych umów o podobnym charakterze

5 
700,00

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 128 506,17 zł w: 

 
Dział rozdział paragraf wyszczególnienie kwota
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLCZNEGO 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 10 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 101 900,17
85395 Punkt przedszk. Pozostała działalność 101 896,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 479,28
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 322,82
4307 Zakup usług pozostałych 3 489,03
4309 Zakup usług pozostałych 605,07
Szpan Gimnaz. Pozostała działalność 1, 68
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1,43
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,25
Szpan Sp Pozostała działalność 2,29



Id: ZXUTU-EFFWM-KMNPV-FXYTK-XQIVA. Uchwalony Strona 2

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1,95
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,34

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 010,00
90095 Pozostała działalność 14 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 010,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 436,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 436,00
4270 Zakup usług remontowych ( sołectwo Czarnowo) 1 436,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 160,00
Obiekty sportowe 1 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160,00

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 32 452,07 zł w : 

 
Dział rozdział paragraf wyszczególnienie kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 596,00

75095 Pozostała działalność 2 596,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( sołectwo Załęże) 1 160,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( sołectwo Czarnowo) 1 436,00

700 GOSPODATKA MIESZKANIOWA 6 260,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 260,00

4270 Zakup usług remontowych 6 260,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USLUGOWA 1 500,00

71035 Cmentarze 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

852 Pomoc społeczna 10 250,00
85216 Zasiłki stałe 10 250,00

3110 Świadczenia społeczne 10 250,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 846,07

80101 Szkoły podstawowe 8 846,07
4260 Zakup energii 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 846,07
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80110 Gimnazja 3 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZXUTU-EFFWM-KMNPV-FXYTK-XQIVA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie; Dokonuje się przesunięć planu w dochodach w zakresie paragrafów na kwotę 5 700,00 zł Zmniejsza 
się dochody i wydatki na projektach o kwotę 96 054,10 zł W wydatkach sołeckich dokonuje się przesunięć na 
kwotę 2 596,00 zł. Na kwotę 24 010,00 zł dokonuje się zmniejszeń w działach gdzie występuje rezerwa w planie, 
natomiast zwiększa się w działach gdzie wystąpią jeszcze wydatki. Ponadto dokonuje się przesunięć w planie 
wydatków na projektach o kwotę 5 846,07 zł. 


